PREGÃO PRESENCIAL nº 037/2016
HOMOLOGAÇÃO

1. Face ao apurado no processo licitatório supracitado, que tem como
objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado), conforme edital,
HOMOLOGO os atos do presente processo, tendo sido declaradas
vencedoras as seguintes empresas:

A) TELEFONICA BRASIL S.A., CNPJ: 02.558.157/0001-62, para o
Lote I, pelo valor global estimado de R$ 143.694,48 por ano.

B) TELEFONICA DATA S.A., CNPJ: 04.027.547/0036-61, para o Lote
II, pelo valor global estimado de R$ 36.000,00 por ano.

2. Publique-se.

3. Contrate-se.

4. Cumpra-se.

Ibitinga, 31 de maio de 2016.

Florisvaldo Antonio Fiorentino
Prefeito Municipal